
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej znajdującej się na terenie Powiatu Wolsztyńskiego w roku 2023 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 

2011 r. (Dz. U. z 2022, poz. 447 ze zmianami), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wolsztynie Domu Dziecka „DROGA” w Wolsztynie w 2023 roku na kwotę 8.273,85 zł (słownie: 

osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złote 85/100). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 5/2022 Starosty Wolsztyńskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej znajdującej się na terenie Powiatu Wolsztyńskiego w roku 2022 (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. poz. 733). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Starosta 

(-) Jacek Skrobisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 755


		2023-01-24T12:41:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




